
 

11-09 (nahrazuje 03-03)     Prosím obraťte 

 

ADLER Haustürenpflegeset 51709  
 

      

    

 

Popis výrobku 
Systémová péče pro transparentně a krycím způsobem 

natřené domovní dveře a garážová vrata, která se skládá 

z 2 čisticích hadříků, 2 rozprašovačů a výrobků ADLER 

Door-Cleaner a ADLER Door-Finish. 
 

Zvláštní vlastnosti ADLER Door-Cleaner 
Má vysoký stupeň rozpouštění nečistot a velmi dobré 
odmašťovací vlastnosti. 
 
ADLER Door-Finish 
Ostraňuje skvrny a prach, vytváří ochrannou vrstvu 
odolnou proti vodě. Osvěží vzhled povrchu a výsledkem 
jsou hedvábně lesklé povrchy. 
 
Před eventuálním přelakováním musí být plochy řádně 
přebroušeny. 
 

Oblasti použití Transparentně a barevně natřené dveře a garážová 
vrata. 
 

Způsob nanášení ADLER Door-Cleaner 
Čisticím hadříkem nanášet plošně nebo nastříkat 
rozprašovačem na nalakované dřevěné díly. Poté umýt 
teplou, čistou vodou, aby se odstranila nečistota, která na 
dřevu pevně drží.  
 
ADLER Door-Finish 
Před použitím protřepat, nasadit rozprašovač a 
stejnoměrně nanést na již suché plochy, které byly 
předtím ošetřeny prostředkem ADLER Door-Cleaner. Po 
10 minutách vyleštit hadříkem. Pro zdůraznění efektu 
zopakovat  celý postup. 
 
Doporučujeme používat ADLER Haustuerenpflegeset 
dvakrát za rok. 
 

Doba schnutí (20 °C ) ADLER Door-Finish ca 15 minut 
 

Teplota zpracování a objektu Nesmí klesnout pod + 10 °C. 
Vysoká vlhkost vzduchu popř. nízké teploty mohou 
výrazně prodloužit dobu schnutí. 

 
 
 



 
 
 
Pokračování                                                                              ADLER Haustuerenpflegeset 51709 
  

 

 
Pracovní nástroje Čisticí hadřík vymýt po použití teplou vodou a mýdlem. 

 

Vydatnost (na 1 nanesení) ca 40 m
2
/l při dvojím nánosu 

 

Skladování 
 

Ne v mrazu 

Dodávané balení Souprava obsahuje 
2 čisticí hadříky 96210 
2 rozprašovače 9622001 
500 ml ADLER Door-Cleaner 51699 
500 ml ADLER Door-Finish 51700 
 

Barevný odstín Farblos (bezbarvý) 

 
Bezpečnostně technické údaje 

 
Respektujte prosím bezpečnostní list. 

 


